ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЗЕВС
101000, г. Москва, ул. Б. Лубянка, д. 16, стр. 3

ИНН 7719478568 КПП 770801001

E-mail:  mail@zeus.company
Телефон:  8(495) 649-88-36

Г-ну А.Н. Павлову

Генеральному Директору Компании

«Школа Управления Проектами Александра

Павлова»

Уважаемый Александр Николаевич!

Общество с ограниченной ответственностью «ЗЕВС» выражает Вам благодарность

за проведение 12-14 февраля 2024 года учебного курса «Управление проектами на основе
Стандарта PMI PMBOK 7th Edition».

В ходе проведения курса наши специалисты получили глубокие теоретические

знания и ценные практические рекомендации по эффективному управлению проектами

Компании.

Мы желаем Вам дальнейших успехов и надеемся на развитие нашего

сотрудничества.

С уважением,

Генеральный Директор                                                                    Алтабаев А.Г.

ООО «ЗЕВС»